PORTARIA PGJ/PI Nº 2601/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, ,
nos usos de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO as suspeições arguidas pelos Promotores de Justiça Leida Maria de
Oliveira Diniz e  Fernando Ferreira do Santos para atuar nos autos da Notícia de Fato nº
000284-019/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor de Justiça  EDILSOM PEREIRA DE FARIAS, titular da  34ª
Promotoria de Justiça de Teresina,  para atuar nos autos da Notícia de Fato nº 000284-
019/2017, oriundo da 35ª Promotoria de Justiça de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, 16 de outubro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E